
c) V případě nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků díla dohodnutého při jeho 
předání má objednatel právo požadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 

každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

d) V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění reklamovaných vad díla v záruční 
lhůtě má objednatel právo požadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 

každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

e) V případě porušení kterékoliv z povinností zhotovitele dle čl. 9. této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu každý případ 
takového porušení povinnosti a i opakovaně. 

6.24 Zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, které byl 
objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo 
závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele. 

6.25 Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 kalendářních 
dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně. 

6.26 Nedotčena zůstávají práva objednatele i zhotovitele na náhradu škody nad rámec smluvní 
pokuty a odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

6.27 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek objednatele vůči zhotoviteli vzniklých při 
plnění závazků a ujednání této smlouvy je přípustné. 

6.28 Při předčasném ukončení této smlouvy má zhotovitel právo na úhradu poměrné části 
sjednané ceny, a to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené 
dodávky a práce. 

6.29 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy: 
a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek zhotovitele byl nepostačující; 

b) v případě, že zhotovitel vstoupil do likvidace; 

c) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě: 
• prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 15 dnů, 
• neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v 

rozporu s touto smlouvou, 
• porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v 

dodatečné lhůtě 7 dnů od upozornění na toto porušení ze strany objednatele, 

13 



d) v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, 

e) v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě. 

Odstoupení od smlouvy se stane účinným jeho doručením zhotoviteli. V ostatním se 

odstoupení od smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA 

7.1 Provedením díla se rozumí řádné a úplné dokončení kompletního díla v celém jeho rozsahu 

dle této smlouvy včetně provedení všech požadovaných zkoušek, zkušebních provozů a 
zaškolení obsluhy, jeho předání objednateli, vyklizení a předání staveniště, předání 
patřičných dokladů a dokumentace. Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno v souladu se 

smlouvou. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody k dílu 
přechází na objednatele oboustranným podpisem závěrečného protokolu. 

7.2 Schválení veškerých předávacích protokolů včetně soupisů prací realizovaných na 
provedeném díle podléhá zástupci objednatele za věci technické uvedenému v článku 8.4 
smlouvy. 

7.3 Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla, k zahájení a ukončení zkušebního 
provozu, a to alespoň 3 pracovní dny předem. 

7.4 Objednatel se zavazuje převzít dílo do zkušebního provozu a provedené celé Dílo i před 
termíny uvedeným v čl. 2. smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní ujednání smlouvy. 

7.5 Předání díla do zkušebního provozu bude provedeno nejpozději v termínu dle čl. 2.2 této 
smlouvy, na základě Protokolu o zahájení zkušebního provozu. Pokud při převzetí díla do 
zkušebního provozu budou zjištěny drobné vady a nedodělky, uvedou smluvní strany tyto 

vady a nedodělky do Protokolu o zahájení zkušebního provozu včetně lhůty pro jejich 
odstranění. Účelem zkušebního provozu je kontrola provedení bezvadného díla v souladu se 
smlouvou a testování díla za běžného provozu. V případě, že se v průběhu zkušebního 
ostrého provozu vyskytne vada, je zkušební provoz po dobu výskytu této vady přerušen a 
pokračuje po jejím odstranění. Předpokladem pro předání a převzetí díla je skončení 
zkušebního ostrého provozu, kdy dílo je předáváno bez jakýchkoliv vad. K předání 
provedeného díla bez vad a nedodělků dojde podpisem závěrečného protokolu oběma 
smluvními stranami. Objednatel si vyhrazuje právo podepsat závěrečný protokol až 
v okamžiku, kdy je dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků; teprve poté je zhotovitel oprávněn 
vystavit konečnou fakturu podle odst. 6.10 této smlouvy. 

14 



7.6 Na dokončené dílo a všechny jeho části poskytne zhotovitel objednateli záruku v délce 36 
měsíců s výjimkou dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u nichž 
zhotovitel poskytuje objednateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou jejich výrobcem, 
minimálně však 24 měsíců. Záruční doby dle předchozí věty počínají běžet ode dne 
podepsání závěrečného protokolu oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží během 
období, v kterém objednatel nemohl dílo užívat pro jeho vady, za které zhotovitel odpovídá. 
Poté, co zhotovitel tyto vady odstraní a objednatel písemně odsouhlasí jejich odstranění, 
pokračuje záruční doba v běhu. 

7.7 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Tyto vady 
se zhotovitel zavazuje na základě jejich nahlášení objednatelem odstranit na vlastní náklady. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za skryté vady díla, které jsou důsledkem porušení pracovních a 
technologických postupů při provádění díla. Za vady díla způsobené objednatelem, třetí 
osobou (kromě třetí osoby uvedené vč l. 1.11 této Smlouvy) nebo vyšší mocí nenese 
zhotovitel odpovědnost. V případě živelné pohromy odstraní zhotovitel na náklady 
objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného dokončení předmětu této smlouvy, 
a po dohodě dokončí své smluvní závazky. 

7.8 V případě, že vady na díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se zhotovitel škody v plné 
výši objednateli, případně dalším poškozeným subjektům, uhradit. 

7.9 V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace objednatele e-mailem. Vady díla odstraní zhotovitel nejpozději do 7 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

7.10 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady díla ani do 5 kalendářních dnů po 
doručení reklamace dle předchozího odstavce smlouvy, nebo neodstraní-li zhotovitel vady ve 
lhůtě dle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady díla jinou 
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí 
zhotovitel. 

7.11 Kontaktní adresa Zhotovitele pro uplatnění reklamace vady díla je uvedena v záhlaví této 
smlouvy. Jakékoli případné změny kontaktní adresy v průběhu záruční doby (včetně změn e- 
mailové adresy) je zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit objednateli. 

8. DALŠÍ USTANOVENÍ 

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu, kterou 
způsobí objednateli nebo třetí osobě, a to v minimální výši pojistného plnění 20.000.000,- Kč 
(slovy: dvacet milionů korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 3 této 
smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od data podpisu této 
Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy. 

15 



8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti objednatele předložit objednateli pojistnou 
smlouvu dle předchozího odstavce smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení pojistného na 
vyžádání objednatele. 

8.3 Obě smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud jejich 
plnění brání vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této smlouvy bude považována zejména 

živelná pohroma a válečný konflikt v místě staveniště nebo v místě sídla zhotovitele. V tomto 
případě je možno plnění dotčených smluvních závazků smluvní strany zastavit na dobu 
nezbytně nutnou na základě písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8.4 Oprávněné osoby Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou: 
a) Na straně objednatele: 

Za věci obchodní: 

Za věci obchodní: 

Za věci technické: 

Za věci koordinátora BOZP na staveništi: 

Za věci technického dozoru objednatele: 

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se snížením 
rozsahu požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací protokol 
dokončeného díla je za objednatele oprávněn Jiří Philipp, vedoucí úseku správy budov. 

b) Na straně Zhotovitele: 

Za věci obchodní: 

Za věci technické: 

Právo zápisu do deníku mají oprávněné osoby: 
za Zhotovitele. 

16 



8.5 Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je dílo hrazeno, si 
vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle zhotovitele a umožnění ověření dokladů 
souvisejících s realizací díla po dobu 10 let od provedení díla. 

8.6 V případě, že dílo nebo jeho část bude mít charakter autorského díla, zhotovitel tímto 
poskytuje v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, 
objednateli časově neomezenou nevýhradní licenci k užití tohoto autorského díla v rozsahu a 
k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy a dále k užití způsobem, který souvisí s předmětem 
činnosti objednatele v neomezeném rozsahu. Tato nevýhradní licence zahrnuje právo 
objednatele autorské dílo upravovat a měnit, a to nejen objednatelem, ale i jakoukoliv 
objednatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za případné poskytnutí takovéto nevýhradní 
licence již zahrnuta do ceny díla. 

8.7 Obě smluvní strany se dohodly, že společné počítačové prostředí, ve kterém si budou 
předávat dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použití následujícího 
software s níže uvedenými čísly verzí: 
WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší, 
AUTOCAD v. 2005 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší. 
Adobe Reader. 
Obě Smluvní strany budou chránit svoji výpočetní techniku rezidentními antivirovými 
programy. Zhotovitel umožní objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace na 
svém zařízení. 

8.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
o objednateli, jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této smlouvy dozvěděl 
(obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro provedení díla 
podle této smlouvy nebo k jejich poskytnutí objednatel nedal předem výslovný souhlas. 
Výslovný souhlas objednatele je nutný bez výjimky vždy, jedná-li se o informace (včetně 
projektové dokumentace) týkající se bezpečnosti provozu díla. Smluvní strany se dále 
zavazují: 

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou 
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti, 

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním 
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je 
jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu, 

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout 
účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby 
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

17 



V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto odstavce smlouvy má oprávněna 
smluvní strana právo požadovat po povinné smluvní straně uhrazení smluvní pokuty ve výši 

(slovy: pět tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. Povinnost smluvních stran 
zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

8.9 Ustanovení předchozího odstavce smlouvy se nevztahuje na skutečnosti a informace, jejichž 
zveřejnění, nebo poskytnutí třetím stranám je nutné na základě právních předpisů nebo na 
základě rozhodnutí orgánu veřejné moci. 

8.10 Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle čl. 8.4 této smlouvy lze měnit jednostranným 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. 

9. BEZPEČNOSTNÍ USTANOVENÍ 

9.1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě objednatele za věci technické nejpozději 2 
pracovní dny před předáním staveniště seznam osob s příslušnými údaji (zejména svých 
zaměstnanců a zaměstnanců svých subdodavatelů), kterým má být povolen vstup na 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje tento seznam průběžně aktualizovat a předat oprávněné 
osobě objednatele za věci technické nejméně 1 pracovní den před vstupem jiné osoby na 
staveniště. 

9.2 Zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektů 
objednatele pouze hlavním vstupem a dále jsou povinni pohybovat se v objektech 
objednatele pouze po objednatelem určené trase/přístupové cestě ke staveništi a na místě 
staveniště. 

9.3 Bude-li zhotovitel požadovat zajištění ostrahy staveniště, je povinen předat oprávněné osobě 
objednatele za věci bezpečnosti dle čl. 8.4 smlouvy nejméně 1 pracovní den předem žádost o 
objednání pracovníka bezpečnostní služby objednatele ke střežení. Zhotovitel je povinen 
v této žádosti vymezit přesnou dobu a místo pro požadované střežení a zavazuje se uhradit 
objednateli skutečné náklady, vzniklé objednateli spojené s touto službou na základě faktury, 
kterou vystaví objednatel. 

9.4 Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách objednatele označit na 
svrchním pracovním oděvu logem zhotovitele nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem 
zhotovitele. 

9.5 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení čl. 9.1, 9.2 a 9.4 této smlouvy 
nebude umožněn vstup jeho zaměstnancům případně zaměstnancům jeho subdodavatele do 
objektu objednatele. V případě, že zhotovitel nebude mít možnost provádět dílo z důvodů 
jeho nedodržení povinností dle čl. 9. smlouvy, nejedná se o prodlení objednatele ani o 
neposkytnutí součinnosti objednatele dle této smlouvy a příslušných právních předpisů. 

18 



9.6 Oprávněná osoba objednatele za věci bezpečnosti je uvedena v čl. 8.4 Smlouvy. Osoba 

oprávněná ve věci bezpečnosti dle čl. 8.4 Smlouvy je rovněž oprávněná kontrolovat, zda 

Zhotovitel plní své povinnosti dle čl. 9. Smlouvy. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po vzájemné 

dohodě obou smluvních stran. Zápisy v deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za 
změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 

vypracování případných dodatků ke smlouvě. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na 

změnu smlouvy formou písemného dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu 

vyjádřit nejpozději do 10-ti kalendářních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu 
dodatku. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou 
vždy písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto připomínek. 

10.3 Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této smlouvy ze strany objednatele právo na 
pozastavení prací na díle až do odstranění důvodů takové pozastávky. Pozastavení prací je 

zhotovitel povinen sdělit objednateli písemně předem. V takovém případě je zhotovitel 
povinen učinit také veškerá opatření pro zabránění škod na majetku objednatele. 

10.4 Zhotovitel je povinen změnu jakéhokoli subdodavatele, zejména toho, jehož prostřednictvím 

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, předem projednat s objednatelem. 

Zhotovitel je povinen ke změně subdodavatele mít písemný souhlas objednatele, který 
nebude bezdůvodně odepřen. 

10.5 Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. 
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou budě místně 

příslušných soudem Okresní soud v Ostravě popřípadě Krajský soud v Ostravě. Pro zamezení 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů. 

10.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 
smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které 
byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže 
se adresát o jejím uložení nedozvěděl. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na 
doručování odstoupení od smlouvy. 

15.1. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky za objednatelem proti pohledávkám 
objednatele za zhotovitelem, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo 
v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat 
bez písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není dále oprávněn postoupit svá práva 

19 



a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě, jakož i postoupit tuto smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 1895 odst. 1 občanského zákoníku. 

10.7 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského 

zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, 

oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv 

na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a 
jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 

nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. 

10.8 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno 

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto 
smyslu měnit. 

10.9 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a 

jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Zhotovitel není oprávněn domáhat se změny 
smlouvy v tomto smyslu u soudu. 

10.10 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, když objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele. 

10.12 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). 

10.13 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele. 

10.14 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

20 



Příloha č. 1 Položkový rozpočet díla 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace včetně výkresů (samostatná příloha na 
elektronickém nosiči dat) 

Příloha č. 3 Doklad o pojištění zhotovitele 

10.15 Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily v celém jejím 

rozsahu včetně příloh, že obsahu rozumějí, že uzavření Smlouvy je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle a že smlouva nebyla z jejich strany uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

podpisy. 

Divadlo loutek Ostrava, OCHI-INŽENÝRING 

příspěvková organizace spol. s r.o. 

Jméno: JUDr. Jarmila Hájková 
Funkce: ředitelka 
Místo: Ostrava 
Datum: 11.4.2022 

Jméno: Ing. Martin Hřebíček 
Funkce: ředitel 
Místo: Ostrava 

Datum: 

I 21 





| OBJEKT: DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 
| STUPEŇ: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (PDPS) 
| PROJEKT: ] modernizace tahových jednotek dlo 
ČÁST: VÝKAZ VÝMĚR -CELKEM REVIZE: |roo 

číslo položky popis prací a dodávek | jedn. | mn. cena celkem bez DPH 
CELKOVÁ CENA 

ÍÍUW 
> 4 '  

1(1) 





OBJEKT: DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 

■ 

STUPEŇ: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY ÍPDPS) 
PROJEKT: MODERNIZACE TAHOVÝCH JEDNOTEK DLO 
ČÁST: VÝKAZ VYMER - STROJNÍ ČÁST | REVIZE: R00 

číslo položky jpop/s prací a dodávek jedn. | mn. Icena za jedn. cena celkem bez DPH 

1(2) 



| OBJEKT: | DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 
STUPEŇ: | PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY ÍPDPS) 

PROJEKT: MODERNIZACE TAHOVÝCH JEDNOTEK DLO 
ČÁST: i VÝKAZ VÝMĚR - STROJ N Í ČÁST REVIZE: [RÓO 

číslo položky popis prací a dodávek jedn. mn. cena za jedn. cena celkem bez DPH 

c 

2(2) 



|| DIVADLO LOUTEK OSTRAVA 
]j PROJEKTOVÁ DOKU MENTACE PRO PROVÁDĚN í STAVBY (PDPS) 

OBJEKT: 

PROJEKT: • TAHOVÝCH JEDNOTEK DLO 
- PRS a ŘS REVIZE: ROO 

číslo položky popis prací a dodávek cena za jedn. 





General! Česká pojišťovna M, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Dlč CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna") 

POJISTKA 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4387567103 

Pojistnlk 
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát 
IČO 

Přehled pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

OCHI Inženýring, spoL s ro. 
Nákladní 3179/1 
702 00 Moravská Ostrava 
ČESKÁ REPUBLIKA 
47666935 

Rozsah pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 






